

## Cookie-policy

Precis som många andra webbsidor använder vi cookies och andra liknande tekniker för att ta reda på hur besökare använder vår webbplats och kan förbättra den.

Google Analytics är en service som tillhandahålls av Google, Inc. Vi använder Google Analytics och därför använder vi statistik-cookies för att analysera hur besökare använder webbplatsen. Dessa cookies ger oss anonym information om t.ex. vilka sidor som besöks på webbplatsen. Vi använder varaktiga cookies. De är kvar på datorn när du har loggat ut.

Cookies identifierar automatiskt vilken webbläsare du använder när du besöker webbplatsen. Om du inte vill att vi ska samla in information med hjälp av cookies kan du inaktivera dem genom att stänga av dem i din webbläsare.

Webbläsare (Firefox, Internet Explorer, Safari, Chrome...) har ursprungligen konfigurerats för att acceptera cookies automatiskt. Du kan ändra inställningarna i din webbläsare för att blockera eller ta bort cookies som finns sparade på din enhet med hjälp av webbläsaren. Se instruktionerna för din webbläsare för mer information om hur du justerar eller ändrar inställningar för webbläsaren.

Om du väljer att använda vår webbplats utan att blockera eller inaktivera cookies indikerar du på detta sätt att godkänner dessa cookies och att vi använder (i enlighet med denna policy och resten av vår sekretesspolicy) den information vi samlar in med hjälp av dessa.

Bifogat finns den cookie vi använder.

Karaktär	Typ	Namn	Funktion
Ombärlig	Wordpress-cookies	wordpress_* wp-settings-*	Den här platsen använder en Wordpress-plattform för att hantera innehåll. Cookies används för att registrera vad du gör på webbplatsen och komma ihåg om du har tillgång till sidor med begränsad åtkomst som kräver autentisering. Informationen som lagras av dessa cookies får inte användas i kommersiella syften. De är viktiga för att platsen ska fungera korrekt och om du inaktiverar dem kommer flera av webbplatsens funktioner inte fungera.
Funktionalitet	Inställnings-cookies	redirect dispatchDisclaimer	Inställnings-cookies gör det möjligt att spara användarval och inställningar. Med hjälp av dessa kan språkval lagras, och webbplatsen för just ditt land visas.

Tredje part	Statistik-cookies	_utma _utmb _utmc _utmz	<p>Dessa cookies sparas på datorn av externa webbplatser som tillhandahåller tjänster på vår webbplats.</p> <p>Vi använder Google Analytics för att samla in statistisk information för våra besökare. Google Analytics registrerar information om vilka sidor du besöker, hur lång tid du tillbringar på webbplatsen, hur du tar dig till webbplatsen och vilka länkar du klickar på. Dessa data hämtas med en JavaScript-tagga som finns på sidorna på vår webbplats. Vi hämtar ingen personlig information om dig (t.ex. namn och adress) som skulle kunna identifiera dig.</p>
-------------	-------------------	----------------------------------	--